

## Pachet materiale conf anunt 1174508

I.D.: 51049712

---

Data publicarii	26.10.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.577,80 RON - 5.577,80 RON

---

Descriere: Scara aluminiu 3 tronsoane x 11 trepte, greutate maxima suportata 150 kg, inaltime de lucru 7,30 m buc 1 510.00 510.00 0.00 Schela cu platforma de aluminiu si inaltime de lucru 2,5 m, transformabila in scara de 3 m, 2x6 trepte, 148x50 cm, Alpe buc 1 439.90 439.90 Betoniera Agrimotor 155 l, 1000 W, greutate 56 kg buc 1 1040.00 1040.00 Gletiera inox 28x13 cm, cu dinti de 10/6/8/12 buc 4 13.45 53.80 Scara aluminiu 3 tronsoane x 9 trepte, greutate maxima suportata 150 kg, inaltime de lucru 5,90 m buc 1 348.90 348.90 Schela cu platforma de aluminiu si inaltime de lucru 2,5 m, transformabila in scara de 3 m, 2x6 trepte, 148x50 cm, Alpe buc 1 441.90 441.90 Grebla otel carbon cu 16 dinti si coada lemn de 1,50 m buc 46 19.50 897.00 Betoniera 180 l, 650 W, greutate 58 kg buc 1 740.00 740.00 Cazma otel gri carbon cu coada lemn 130 cm buc 15 23.50 352.50 Lopata otel carbon tip C, cu coada 120 cm buc 12 18.90 226.80 Grebla metal 14 dinti cu coada de lemn buc 6 16.90 101.40 Sapa metal cu coada lemn 130 cm buc 12 25.90 310.80 Furca otel carbon cu 4 coarne si coada de lemn buc 4 28.70 114.80 Total valoare LEI fara TVA 5577.80

---